DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Terça-feira, 02 de Abril de 2024                Edição nº 845 Ticket: 845                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Estado de Minas Gerais

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que ADJUDICOU o processo

080/2023 – Pregão Eletrônico 022/2022 em 14/11/2023. Espécie: Ata de Registro de Preços.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG. Contratada: LILIAN

BERNARDES MOSINHO SANTOS, CNPJ: 42.516.875/0001-90 1, valor: R$19.519,26; BT

COMERCIO INTELIGENTE LTDA, CNPJ: 45.329.312/0001-81; valor: R$9.985,00; LYRON

INFORMATICA LTDA, CNPJ: 15.427.657/0001-07; valor: R$15.990,00; M & C VAREJO

LTDA, CNPJ: 20.267.071/0001-62; valor: R$28.000,00; FORMIGARI COMERCIO DE

MOVEIS LTDA, CNPJ: 42.727.372/0001-64; valor: R$21.120,00; GADITA COMERCIO DE

PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMOS LTDA, CNPJ: 35.231.746/0001-90, valor:

R$13.194,00; INOVA TECH INFORMATICA LTDA, CNPJ: 28.706.488/0001-96 10, valor:

R$4.241,52; IARA RICARDO OTTONI, CNPJ: 36.344.966/0001-93, valor R$14.500,00; SJS

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 48.462.984/0001-59, valor: R$13.950,00. Objeto: FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAIXA ACÚSTICA, ELETRODOMÉSTICOS,

COMPUTADORES, PROJETORES E IMPRESSORAS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.:

(34) 3835-1222, pelo e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br ou pelo site

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal. Cruzeiro da

Fortaleza MG. 02/04/2024.